ИНДУКЦИОННЫЕ
ЛАМПЫ
LTTS
2
LTTS
3
Номер
модели

Ток (А)
Частота
(Гц)
THD
Коэффи-
циент
нагрузки
Мощность
на входе
(Вт)
Внутренняя
температу-
ра (°С)
UL
CUL
LEB40W 40
120-277/347
0.35-0.16/0.13
50/60 <10% >0.98
42
<65
LEB80W 80 0.71-0.31/0.25 85 √
LEB100W 100 0.88-0.38/0.31 105
LEB120W 120 1.05-0.46/0.36 125 √
LEB150W 150 1.29-0.56/0.45 155
LEB200W 200 1.75-0.76/0.61 210 √
LEB250W 250 2.2-0.96/0.76 264
LEB300W 300 2.63-1.14/0.91 315
Спецификация электронного балласта:
4
LTTS
5

ный ток)
Ток (А)
Частота
(Гц)
THD
Коэффи-
циент
нагрузки
Мощность на
входе (Вт)
Внутренняя
температу-
ра (°С)
UL
CUL
HEB55W 55
120-277
0,49-0,21
50/60 <10% >0.98
58
<65
HEB75W 75 0,67-0,29 80
HEB85W 85 0,75-0,33 90 √
HEB105W 105 0,92-0,4 110
8
LTTS
9
С